
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 04/06/2022 sur BRETEUIL VENDEUIL

Point extrême : 125 KmPoint avant : 119 Km42 pigeons lâchés à 09:05

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 115

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
ARQUES

42

Sociétés
6 42

Réclamations admises jusqu'au : 18/06/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DIERMAN Jean-Pierre
SMIS Roger
DIERMAN Jean-Pierre
DIERMAN Jean-Pierre
FARDOUX Guy
SMIS Roger
VASSEUR Michel
SMIS Roger
FARDOUX Guy
FARDOUX Guy
VASSEUR Michel

Insc/Eng
ARQUES
ARQUES

ARQUES

RACQUINGHEM

Distance
155912
156152
402609
288882
214940
214005
378438
156175
155777
208933
378432

Constaté Ecart
2021
2021
2015
2018
2020
2020
2021
2021
2021
2020
2021

Pén.
5
2
3
1
3
1
4
3
4
2
8

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
6
5
5
5
6

19
6
5
5

19

Amateurs / Colombier
123019
123505

2
3

122190
2

119463
3
2
3
2

Ch Fce
10:46:20
10:48:09
10:48:13
10:48:15
10:49:56
10:50:57
10:48:11
10:51:44
10:51:00
10:51:03
10:50:22

1
22
1
1

22

22

1213,804
1193,093
1191,660
1191,275
1164,454
1161,671
1157,774
1153,175
1152,736
1152,192
1133,784

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

100,00
90,91
81,82
72,73
63,64
54,55
45,45
36,36
27,27
18,18
9,09
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