## Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 115

Concours du 04/06/2022 sur BRETEUIL VENDEUIL

## **SOCIETE D'ARQUES**

42 pigeons lâchés à 09:05

Catégorie : Vieux

Point extrême : 125 Km



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ARQUES	6	42	
	6	42	

Réclamations admises jusqu'au : 18/06/2022 par écrit/mail

<u>www.milbled.com</u>	Licence n°: 1158

Р	lace	Amateurs / Colo	mbier	Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
	1	DIERMAN Jean-Pierre	ARQUES	155912	2021	5 / 5	123019	10:46:20	1		1213,804	100,00
	2	SMIS Roger	ARQUES	156152	2021	2 / 6	123505	10:48:09	22		1193,093	90,91
	3	DIERMAN Jean-Pierre		402609	2015	3 / 5	2	10:48:13	1		1191,660	81,82
	4	DIERMAN Jean-Pierre		288882	2018	1 / 5	3	10:48:15	1		1191,275	72,73
	5	FARDOUX Guy	ARQUES	214940	2020	3 / 5	122190	10:49:56			1164,454	63,64
	6	SMIS Roger		214005	2020	1 / 6	2	10:50:57	22		1161,671	54,55
	7	VASSEUR Michel	RACQUINGHEM	378438	2021	4 / 19	119463	10:48:11			1157,774	45,45
	8	SMIS Roger		156175	2021	3 / 6	3	10:51:44	22		1153,175	36,36
	9	FARDOUX Guy		155777	2021	4 / 5	2	10:51:00			1152,736	27,27
	10	FARDOUX Guy		208933	2020	2 / 5	3	10:51:03			1152,192	18,18
	11	VASSEUR Michel		378432	2021	8 / 19	2	10:50:22			1133,784	9,09

Point avant: 119 Km